Obstacula ubi sunt plura, gratia Dei ibi ab
undantior. 8.

Oculi sapientis in capite, stulti vero in pe
dibus sunt. 219.

Offendendus nullus quidem, ii tamen mi
nime, qui, si adversarii forent, possent
nostrum in divino obsequio et salutis pu
bliez studio cursum impedire. 356.

Offensz justa causa nemini est danda. 175.
Omnia fieri omnibus est necesse ad homi

num benevolentiam divini obsequii causa
colligendam. 96.

Onus, quod libenter fertur, non sentitur. 250.
Opem Deus differt, ut spem nostram ex

acuat. 77.
Opera Deus ponderat, non numerat. 6.
Opera per se bona oportet etiam bene fa

cere. 151.
Operam perdit, qui aliorum mores emenda

turus non incipit a se ipso. 3.
Operandum sie, quasi nos nihil, Deus omnia

solus sit facturus. 2.
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Operarii vinez Domini altero tantum pede
terrae insistere, altero ad iter urgendum
sublevato esse debent. 45.

Operariorum bonorum, qui quaerant, non qua
sua sunt, sed qua Jesu Christi, genus ra
rum est. 271.

Operis vox efficacior est quam oris. 189.
Operum grandium necessitatem Dei gratia ei

imposuit, quem in sublimi vocatione con
stituit. 281.

Opus bonum aliquod omittere, eo quod inde
vana gloria sentiatur, alienum est a ra
tione. N 85.

Opus commendat artificem. 151.
Opus rarum et eximium sexcentis vulgaribus

antecellit. 6.
Opes quanto plus amantur, tanto gravior

servitus. 143.
Opes quoque habent sua bona. 202.
Opinione szpe quam re laboramus. 329.
Optimisunt, quos imitandosdesignamus. 345.
Optimus qui esse desiderat, euret, ut in suo,

quem Deus illi destinavit, gradu bonus
sit. 202.

Orandoplus proficies quam studendo.91.
ad orandum bene debet anima prius se pro

fundissime submittere ac humiliare. N 83.
inter orandum cum quis magnam persenti

scit spiritus quietem, bonum id signum est

ROCOSSaEaut concedenda a Deo gratiae.73.
inter orandum imago aliqua multum poterit

inservire memoria; at oculi corporales non
ita ei affigantur, ut ab ea numquam avel
lantur; sic enim cerebro noceretur. N 62.
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Orare qui nescit, non novit Deum. N 58.
Oratio schola est, et quomodo. 261.
Oratione homini nihil utilius est, et absque

ipsa non diu in via spiritus perdurabis.
N 59.

Oratione suspensa, suspendit gratiam et
Deus. N 72.

Orationem damon maxime timet, odit et im
pedire conatur. N 61.

Orationem juvat plurimum legisse Sancto
rum vitas. N 63.

Orationem vehementer conturbare solent su
pervenientia phantasmata; attamen perse
verandum est. N 64.